АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от   20.03.2020 г.     №   5/54
 О принятии в муниципальную собственность

 Алексеевского муниципального района

 Волгоградской области  имущества

 из государственной собственности

 Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 г.         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 Устава Алексеевского муниципального района Волгоградской области Алексеевская районная Дума   р е ш и л а:

           1. Принять безвозмездно из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области   имущество согласно приложению № 1.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

_____________А.В.Запалацкий

Приложение № 1

к решению Алексеевской районной Думы

от  20.03.2020 г.  №  5/54
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Волгоградской области безвозмездно в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Площадь объекта, кв.м
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1
	Встроенное нежилое помещение ФАП
	Волгоградская область, Алексеевский район, хутор Андреяновский, д.14/2
	32,0
	34:01:110006:61

	2
	Встроенное нежилое помещение ФАП
	Волгоградская область, Алексеевский район, хутор Суховский, д.50/1
	9,7
	34:01:060003:79

	3
	Изолированная часть здания
	Волгоградская область, Алексеевский район, хутор Решетовский, д.14/1
	55,2
	34:01:100003:33

	4
	Встроенное нежилое помещение ФАП
	Волгоградская область, Алексеевский район, хутор Лунякинский, д.23/1
	37,2
	34:01:060003:39

	5
	Встроенное нежилое помещение ФАП
	Волгоградская область, Алексеевский район, хутор Скулябинский, д.26/1
	30,0
	34:01:120002:126